
UCHWAŁA NR 446.XXXII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi szkół i placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Częstochowa 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 6a, art. 92 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 418.XXXI.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Częstochowa, zmienionej uchwałami: nr 579.XLII.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 czerwca 2017 r. , 
uchwałą nr 156.XIII.2019  Rady Miasta Częstochowy z dnia 18 czerwca 2019 r. oraz uchwałą nr 
359.XXVII.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 marca 2020r. – wprowadza się zmiany o treści: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Jednostki obsługiwane wspólną obsługą finansowo – księgową, administracyjną i organizacyjną – 
szkoły i placówki oświatowe – określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały." 

2. Jednostki obsługiwane wspólną obsługą organizacyjną – szkoły i placówki oświatowe – określa 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: CF8E10A6-6668-478D-9BBA-C5D0D5A30A70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 446.XXXII.2020 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Wykaz jednostek obsługiwanych wspólną obsługą finansowo-księgową, administracyjną i organizacyjną 

 
Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE ADRES 

1 Miejskie Przedszkole Nr 1 im. Misia Uszatka Karola Szymanowskiego 9 

2 Miejskie Przedszkole Nr 3 im. Bajkowej Krainy 
Marszałka Ferdynanda 
Focha 55 

3 Miejskie Przedszkole Nr 4 im. Jana Brzechwy Stanisława Ignacego Witkiewicza 4 
4 Miejskie Przedszkole Nr 5 im. J. Kilińskiego Górska 8/10 
5 Miejskie Przedszkole Nr 6 Sosnowa 22/28 
6 Miejskie Przedszkole Nr 7 Józefa Mireckiego 25 
7 Miejskie Przedszkole Nr 8 Aleja Wojska Polskiego 73 
8 Miejskie Przedszkole Nr 9 Sabinowska 81/83 

9 Miejskie Przedszkole Nr 11 
Jerzego Kurpińskiego-„Ponurego” 
6 

10 Miejskie Przedszkole Nr 12 im. Ireny Szewińskiej Władysława Broniewskiego 18 
11 Miejskie Przedszkole Nr 13 im. Krecika Gwiezdna 2 

12 Miejskie Przedszkole Nr 14 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
11 

13 Miejskie Przedszkole Nr 15 im. Jana Pawła II 
prof. Kazimierza Michałowskiego 
32 

14 Miejskie Przedszkole Nr 16 Stefana Starzyńskiego 9 
15 Miejskie Przedszkole Nr 17 im. Siedmiu Krasnoludków  Kozia 18 
16 Miejskie Przedszkole Nr 18 Kruszwicka 2/4 
17 Miejskie Przedszkole Nr 19 Szkolna 1 

18 Miejskie Przedszkole Nr 20 im. Króla Maciusia Pierwszego Wierzbowa 20 
19 Miejskie Przedszkole Nr 21 Przemysłowa 6 
20 Miejskie Przedszkole Nr 23 im. Jasia i Małgosi Karola Szymanowskiego 3a 
21 Miejskie Przedszkole Nr 25 im. Przyjaciół Kubusia Puchatka prof. Edwarda Wittiga 1 
22 Miejskie Przedszkole Nr 26 im. Krasnala Hałabały Xawerego Dunikowskiego 10 
23 Miejskie Przedszkole Nr 27 Krasińskiego 1 
24 Miejskie Przedszkole Nr 29 Osada Młyńska 1 
25 Miejskie Przedszkole Nr 30 Piotra Czajkowskiego 3 
26 Miejskie Przedszkole Nr 31 Ludowa 95a 
27 Miejskie Przedszkole Nr 32 Św. Rocha 247 
28 Miejskie Przedszkole Nr 33 Kazimierza Przerwy-Tetmajera 8 
29 Miejskie Przedszkole Nr 34 Eugeniusza Kwiatkowskiego 6 

30 Miejskie Przedszkole Integracyjne Nr 35 im. Małego Księcia 1 Maja 5/7 
31 Miejskie Przedszkole Nr 36 Jerzego Kukuczki 4 
32 Miejskie Przedszkole Nr 37 Sportowa 85 
33 Miejskie Przedszkole Nr 38 gen. Leopolda Okulickiego 63 
34 Miejskie Przedszkole Nr 41 Powstańców 9/11 
35 Miejskie Przedszkole Nr 42 Polskiego Czerwonego Krzyża  
36 Miejskie Przedszkole Integracyjne Nr 43 Bronisława Czecha 17 
37 Miejskie Przedszkole Nr 44 im. Janusza Korczaka Gilowa 23 

Id: CF8E10A6-6668-478D-9BBA-C5D0D5A30A70. Podpisany Strona 1



38 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Zdobywców Przestworzy Księżycowa 6 

39 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
2a 

40 Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego dra Ludwika Zamenhofa 23 
41 Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Haliny Poświatowskiej Szczytowa 28/30 
42 Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Adama Mickiewicza Jana III Sobieskiego 15 
43 Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Marii Dąbrowskiej Festynowa 24 
44 Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Bolesława Chrobrego Warszawska 31 
45 Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Kornela Makuszyńskiego Wręczycka 111/115 
46 Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Henryka Sienkiewicza Jerzego Waszyngtona 62 
47 Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Polskich Noblistów Wirażowa 8 
48 Szkoła Podstawowa Nr 16 im. Bolesława Chrobrego Ułańska 5/7 

49 
Szkoła Podstawowa Nr 17 Z Oddziałami Integracyjnymi im. Stanisława 
Wyspiańskiego Aleja Wojska Polskiego 130 

50 Szkoła Podstawowa Nr 19 im. Juliana Tuwima Orla 4/8 
51 Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Ks. Stanisława Konarskiego Sabinowska 7/9 
52 Szkoła Podstawowa Nr 22 im. Gabriela Narutowicza Żabia 1 
53 Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Jana Marcina Szancera Bronisława Hubermana 7 
54 Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Stanisława Staszica Rędzińska 23 
55 Szkoła Podstawowa Nr 26 im. Tadeusza Kościuszki Rakowska 42 
56 Szkoła Podstawowa Nr 27 Rozdolna 5 
57 Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Królowej Jadwigi Św. Rocha 221 
58 Szkoła Podstawowa Nr 30 im. Por. Michała Brzeskiego Ludowa 58 
59 Szkoła Podstawowa Nr 31 im. Orła Białego Polskiego Czerwonego Krzyża 18 
60 Szkoła Podstawowa Nr 32 im. Jerzego Dudy – Gracza Kazimierza Przerwy-Tetmajera 40 
61 Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Marii Kownackiej Seweryna Goszczyńskiego 9/11 
62 Szkoła Podstawowa Nr 34 im. Aleksandra Hrabiego Fredry Marii Dąbrowskiej 5/9 
63 Szkoła Podstawowa Nr 35 Ogrodowa 50/64 
64 Szkoła Podstawowa Nr 36 im. Polskich Olimpijczyków Kasztanowa 7/9 
65 Szkoła Podstawowa Nr 37 im. Jana Pawła II Wielkoborska 54 
66 Szkoła Podstawowa Nr 38 im. Ludwika Zamenhofa gen. Władysława Sikorskiego 56 
67 Szkoła Podstawowa Nr 39 im. Marii Konopnickiej Mikołaja Kopernika 79/87 
68 Szkoła Podstawowa Nr 41 im. Jana Matejki Okólna 31/39 
69 Szkoła Podstawowa Nr 42 im. Jana Brzechwy Aleja Armii Krajowej 68a 
70 Szkoła Podstawowa Nr 46 im. Stefana Żeromskiego Szamotowa 8 
71 Szkoła Podstawowa Nr 48 im. Armii Krajowej Leona Schillera 5 
72 Szkoła Podstawowa Nr 49 im. Janusza Kusocińskiego Jesienna 42 
73 Szkoła Podstawowa Nr 50 im. Gen. Władysława Sikorskiego Stefana Starzyńskiego 10 
74 Szkoła Podstawowa Nr 52 im. Małego Powstańca Powstańców Warszawy 144 A 

75 
Szkoła Podstawowa Nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii 
Skłodowskiej – Curie Władysława Orkana 95/109 

76 Szkoła Podstawowa Nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi  Jerzego Kukuczki 30 
77 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 Aleja Jana Pawła II 95 
78 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 Olsztyńska 42 

79 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 
mjra Waleriana Łukasińskiego 
70/74 

80 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 Połaniecka 50 
81 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 Św. Barbary 32 
82 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 Przestrzenna 68/70 

Id: CF8E10A6-6668-478D-9BBA-C5D0D5A30A70. Podpisany Strona 2



83 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 Legionów 54 A 
84 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 5 Juliusza Słowackiego 35 
85 Zespół Szkół Specjalnych Nr 23 im. Janusza Korczaka  Legionów 54 
86 Zespół Szkół Specjalnych Nr 28   Św. Barbary 9/11 
87 Zespół Szkół Specjalnych Nr 45 Bronisława Czecha 15 

Id: CF8E10A6-6668-478D-9BBA-C5D0D5A30A70. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 446.XXXII.2020 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Wykaz jednostek obsługiwanych wspólną obsługą organizacyjną 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE ADRES 
1 I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego Aleja Tadeusza Kościuszki 8 
2 II Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta Jana Kilińskiego 62 
3 Zespół Szkół im. dr. Władysława Biegańskiego Jana Henryka Dąbrowskiego 75 

4 IV Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza 
Aleja Najświętszej Maryi Panny 
56 

5 V Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza Krakowska 29 
6 VI Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Dąbrowskiego mjra Waleriana Łukasińskiego 40 
7 VII Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika Feliksa Nowowiejskiego 18 
8 VIII Liceum Ogólnokształcące Samorządowe Stanisława Worcella 22 
9 IX Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida Jasnogórska 8 
10 Zespół Szkół im. Jana Kochanowskiego  Warszawska 142 
11 Zespół Szkół im. Gen. Władysława Andersa Targowa 29 

12 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego Aleja Niepodległości 16/18 
13 Zespół Szkół Przemysłu Mody I Reklamy im. W. S. Reymonta Krakowska 80 F 

14 Zespół Szkół Mechaniczno – Elektrycznych Im. Kazimierza Pułaskiego Targowa 29 
15 Zespół Szkół Ekonomicznych Św. Augustyna 28/30 
16 Zespół Szkół Im. Bolesława Prusa Bolesława Prusa 20 
17 Zespół Szkół Gastronomicznych im. Marii Skłodowskiej – Curie Stanisława Worcella 1 
18 Zespół Szkół Samochodowych Św. Augustyna 3/7 
19 Zespół Szkół Technicznych Aleja Jana Pawła II 126/130 
20 Techniczne Zakłady Naukowe im. Gen. Władysława Sikorskiego Jasnogórska 84/90 
21 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Przechodnia 11/15 
22 Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej Krótka 22 
23 Samorządowy Ośrodek Doskonalenia Ireny Kosmowskiej 5 
24 Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych Ireny Kosmowskiej 5 
25 Bursa Miejska Bolesława Prusa 20 

Id: CF8E10A6-6668-478D-9BBA-C5D0D5A30A70. Podpisany Strona 1




